Constitui objeto do presente 

contrato a prestação de serviços de assessoria e consultoria contábil, patrimonial e financeira para o Fundo Municipal de 

Assistência Social. Assinatura: 02/01/2014. Vigência: 12 (doze) meses após a sua assinatura. Valor: R$ 37.920,00 (trinta e 

sete mil novecentos e vinte reais). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL. 

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba

WWW.PMCANARANA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

Prefeitura Municipal de Canarana

                                                  ESTADO DA BAHIA

[...]

Minas Trade Service, sala 301 – Pituba – Salvador (BA). Objeto: Constitui objeto do presente 

contrato a prestação de serviços de assessoria e consultoria contábil, patrimonial e financeira. Assinatura: 02/01/2014. 

Vigência: 12 (doze) meses após a sua assinatura. Valor mensal: R$ 3.160,00 (três mil cento e sessenta reais). EDVALDO 

PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL. 

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba

WWW.PMCANARANA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C34548920570D2F68F99EA5AB10CC92

segunda-feira, 3 de fevereiro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00145 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

[...]

Constitui objeto do presente 

contrato a prestação de serviços por empresa especializada para orientação e alimentação do SIGA - Sistema Integrado de 

Gestão e Auditoria. Assinatura: 02/01/2014. Vigência: 12 (doze) meses após a sua assinatura. Valor mensal: R$ 2.950,00 

(dois mil novecentos e cinqüenta reais). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL. 

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba

WWW.PMCANARANA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian